
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

вісімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.05.2017 № 15 

 
Про безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Запорізького району Запорізької області індивідуально визначеного 
рухомого майна з балансу комунального закладу «Запорізький районний 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 
Запорізької області в комунальну власність Балабинської селищної ради 
Запорізького району Запорізької області  
 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», враховуючи рішення Балабинської 

селищної ради від 21.04.2017 № 18 «Про клопотання щодо передачі 

індивідуально визначеного рухомого майна в комунальну власність 

Балабинської селищної Запорізького району Запорізької області», з метою 

забезпечення медичного закладу громади медичним, технологічним 

обладнанням та інвентарем, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Балабинської селищної ради Запорізького району Запорізької області 

індивідуально визначене рухоме майно згідно переліку (додається), яке 

обліковується на балансі комунального закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

 

2. Комунальному закладу «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області 

провести роботи з підготовки документації щодо передачі та зняття з обліку 

індивідуально визначеного майна зазначеного у додатку до цього рішення. 

 

3. Балабинській селищній раді створити комісію з приймання-передачі 

індивідуально визначеного рухомого майна (далі – комісія) та включити до 

складу комісії представників Запорізької районної ради Запорізької області, 



комунального закладу «Запорізький районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

4. Комісії: 

4.1. здійснити приймання-передачу майна, визначеного у ч. 1 даного 

рішення, про що скласти акти приймання-передачі; 

4.2. провести огляд та визначити технічний стан майна, визначеного в 

ч. 1 цього рішення; 

4.3. встановити відповідність фізичного зносу майна, визначеного в ч. 1 

цього рішення, даним бухгалтерського обліку; 

4.4. скласти та затвердити акти приймання-передачі і подати 1 

примірник до Запорізької районної ради Запорізької області та 1 примірник 

до комунального закладу «Запорізький районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 
 

 

Голова ради                                                                             А.М. Шевчишин 

 

 



Додаток 

до рішення районної ради 

                                                                                     11.05.2017 № 15 

 

 

 

Перелік  

індивідуально визначеного рухомого майна 

 
№ 

з/п 

Найменування майна Одиниці 

виміру 

Кількість  Сума  

1 2 3 4 5 

1 Телефонний апарат шт 1 12,00 

2 Сейф шт 1 150,00 

3 Стільці офісні шт 10 1010,00 

4 Холодильник шт 1 200,00 

5 Умивальник шт 1 35,00 

6 Лічильник НІК  шт 1 1400,00 

7 Гардинне полотно м 
2
 10 50,00 

 

 

 

 
 

 


